
 
 
 

UCHWAŁA Nr XLII/473/2013 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 24 września 2013 roku 

 
W sprawie projektu planu rzeczowo – finansowego Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

na 2014 rok. 

 
Na podstawie § 32 ust. 3 Statutu Dzielnicy XIIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały nr LXVII 

660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278,  
z późniejszymi zmianami) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt planu finansowego na 2014 rok – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 


